
Statutární město Chomutov - Přehled rozpočtových opatření 2017

RO schválená 

Změna UR / SR

113,53%

121,17%

běžné výdaje 123,54%

kapitálové výdaje 114,56%

166,33%

0,00%

Legenda:

Příjmy

běžné kapitálové Financování

- 8115 -  01 (OE) - 1 030 000 Kč

3639 5331 -  31 (TSmCh) 3103 1 030 000 Kč

- 2412 1 450 000 Kč

6409 5901 1 450 000 Kč

- 2412 12 500 000 Kč

6409 5901 12 500 000 Kč

4329 5169 - - -30 000 Kč

6409 5169 - - 30 000 Kč

- 8115 - - 415 000 Kč

6402 5364 - - 415 000 Kč

- 8115 - - 2 420 000 Kč

5311 6122 - - 2 420 000 Kč

2292 2329 -  32 (DPCHJ) - 4 700 000 Kč

2292 5193 -  01 (OE) - 4 700 000 Kč

6409 5901 - - -200 000 Kč

2292 5193 - - 200 000 Kč

3519 2229 - - 997 000 Kč

6402 5366 - - 997 000 Kč

- 4122 400 - 1 896 000 Kč

3519 5213 400 - 1 896 000 Kč

- 8115 13010 - 5 285 000 Kč Nedočerpaný příspěvek na výkon pěstounské péče z let minulých

4339 5137 13010 - 100 000 Kč Nákup dlouhodobého majetku

4339 5139 13010 - 150 000 Kč Nákup materiálu

4339 5167 13010 - 20 000 Kč Školení

4339 5169 13010 - 3 988 000 Kč Nákup služeb

4339 5175 13010 - 25 000 Kč Občerstvení

4339 5156 13010 - 8 000 Kč Pohonné hmoty

4339 5173 13010 - 15 000 Kč Cestovné

4339 5161 13010 - 10 000 Kč Služby pošt

4339 5136 13010 - 10 000 Kč Knihy, učební pomůcky, tisk

4339 5021 13010 - 100 000 Kč Ostatní os. výdaje

4339 5151 13010 - 5 000 Kč Studená voda

4339 5152 13010 - 30 000 Kč Teplo

4339 5154 13010 - 20 000 Kč Elektrická energie

4339 5011 13010 - 600 000 Kč Platy zaměstnanců

4339 5031 13010 - 150 000 Kč Pojistné na soc. zabezpečení

4339 5032 13010 - 54 000 Kč Veřejné zdravotní pojištění

3113 5169 - - -337 000 Kč Rozpočet OŠ (úprava nákupu  služeb odboru)

3113 5331 - 302 47 000 Kč ZŠ Zahradní

3113 5331 - 303 42 000 Kč ZŠ Na Příkopech

3113 5331 - 304 36 000 Kč ZŠ Kadaňská

3113 5331 - 305 32 000 Kč ZŠ Písečná

3113 5331 - 307 37 000 Kč ZŠ Hornická

3113 5331 - 308 46 000 Kč ZŠ Školní

3113 5331 - 312 36 000 Kč ZŠ Ak. Heyrovského

3113 5331 - 313 46 000 Kč ZŠ Březenecká

3114 5331 - 318 15 000 Kč ZŠSaMŠ 17. listopadu

- 8115 - - 4 100 000 Kč
Prostředky z let minulých - navýšení alokace Fondu oprav majetku 

města

3113 5171 - 303 500 000 Kč ZŠ Na Příkopech - oprava schodiště a sociálních zařízení

3113 5171 - 307 1 000 000 Kč ZŠ Hornická - oprava elektroinstalace

3113 5171 - 308 1 000 000 Kč ZŠ Školní - oprava elektroinstalace

3111 5171 - 314 1 600 000 Kč MŠ - opravy výtahů ve školních jídelnách

- 8115 - - 7 500 000 Kč Prostředky z let minulých - zařazení nové inv. akce

3113 6121 - 31723000000 7 500 000 Kč ZŠ Kadaňská - rekonstrukce školní kuchyně a školní jídelny

- 8115 - - 900 000 Kč Prostředky z let minulých - zvýšení provozních příspěvků

3113 5331 - 303 300 000 Kč ZŠ Na Příkopech - obnova vybavení školní jídelny

3113 5331 - 307 300 000 Kč ZŠ Hornická - obnova vybavení školní jídelny

3113 5331 - 308 300 000 Kč ZŠ Školní - vybavení školní družiny

- 4112 - - 605 700 Kč

6409 5901 - - 605 700 Kč

6409 5229 - 199 -15 000 Kč

3599 5339 - 199 15 000 Kč

6409 5229 - 199 -43 000 Kč Finanční krytí dotací z DFRM (schválených RM 13.02.2017):

3419 5339 - 199 13 000 Kč 1. ESOZ - volejbalový turnaj ke Dni učitelů 13.000 Kč;

3429 5222 - 199 30 000 Kč 2. VZS ČČK - zajištění bezpečnosti na vodní ploše Nechranické přehrady 30.000 Kč.

3419 5492 - 198 -10 000 Kč Finanční krytí mikrograntů: 

3419 5222 - 198 5 000 Kč 1. Běžecký klub Spořice na projekt Desítka v Bazručáku 5.000 Kč;

3419 5222 - 198 5 000 Kč 2. FC Baník Chomutov - na projekt Futsalový turnaj 5.000 Kč.

4359 2229 -  31 (PO) - 672 000 Kč

6409 5901 -  01 (OE) - 672 000 Kč

- 8115 - 199 352 000 Kč

6409 5229 - 199 352 000 Kč

3319 5169 - - -180 000 Kč

3319 6127 - - 180 000 Kč

- 4116 13010 - 2 840 000 Kč

4339 5169 13010 - 2 585 000 Kč

6409 5901 -  01 (OE) - 255 000 Kč (+ vrácení zálohy z rozpočtu města na výkon pěstounské péče zpět do rezervy města)

3639 6121 - 3903000000 -2 200 000 Kč

3639 5169 - 3903000000 2 000 000 Kč

3639 5166 - 3903000000 200 000 Kč

3639 5362 - 6150000000 -495 000 Kč

3639 5363 - 6150000000 495 000 Kč

3412 6122 - 1626000000 -100 000 Kč

3412 5169 - 1626000000 100 000 Kč

- 1122 - - 15 835 000 Kč

6399 5365 - - 15 835 000 Kč

- 8115 - - 6 000 Kč

6402 5364 - - 6 000 Kč

- 4116 32133063 305 103 000 Kč

- 4116 32533063 305 582 000 Kč

3113 5336 32133063 305 103 000 Kč

3113 5336 32533063 305 582 000 Kč

2219 6121 237 31707000000 -5 200 000 Kč Úprava rozpočtu ORI ostatní akce FRMK

2219 6121 237 31724000000 3 200 000 Kč
Úprava rozpočtu ORI E.Krásnohorské - chodník I. etapa-úsek 

Lipská - Kosmova

2219 6121 237 31725000000 2 000 000 Kč
Úprava rozpočtu ORI E.Krásnohorské - chodník I. etapa-úsek 

Kmochova - hřbitov

2219 6121 236 31708000000 -3 200 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Parkování - Kamenný Vrch

2219 6121 236 31726000000 3 200 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Parkování - Klicperova ul.

3113 6121 - 31723000000 -2 500 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Reko školní jídelna Kadaňská

3113 6122 - 31723000000 2 500 000 Kč
Úprava rozpočtu ORI Reko školní jídelna Kadaňská - posílení 

položky stroje, přístroje a zažízení

3115 6121 - 31722000000 -1 000 000 Kč

3233 6121 - 31722000000 1 000 000 Kč

6171 5229 - - -96 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

6171 5179 - - 96 000 Kč Ost. nákupy jinde nespecifikované

6223 5511 - - -200 000 Kč Neinv. transfery mezinárodním vládním org.

6223 5179 - - 200 000 Kč Ost. nákupy jinde nespecifikované

3299 5229 -
194

-126 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3299 5212 - 194 10 000 Kč Neinv. transfery nefin. podnikatelským subjektům - FO 

3299 5222 - 194 99 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3299 5331 - 194 17 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Čísleník paragrafů (PAR) viz list Ciselnik_Paragragf

Číselník účelových znaků (ÚZ) viz Ciselník_UcelovyZnak

Číselník položek (POL) viz list Ciselnik_Polozka.

Číselník organizací (ORG) viz list Ciselnik_Organizace

0,00

247 276 000,00 Kč

311 272 000,00

Změny

118 882 700,00

217 489 700,00

98 607 000,00

878 876 000,00

1 027 545 000,00

Upravený rozpočet

997 758 700,00

1 245 034 700,00

933 762 700,00

Příjmy

Výdaje

Schválený rozpočet

Financování

Saldo

177 931 700,00

39 558 000,00

148 669 000,00

0,00

755 831 000,00

271 714 000,00

0,00

5

Úhrada kompenzace výpadku tržeb DPCHJ z důvodu zapojení do IDS ÚK od ÚK

Vrácení nedočerpané dotace na výkon lékařské pohotovostní péče v roce 2016
Vratka dotace poskytnuté v roce 2016 Krajské zdravotní 

a.s. Nemocnice Chomutov o.z. městu, které je tyto prostředky 
Usn. ZM č. 028/17:1 ze dne 06.03.2017

Ústecký kraj

 04 (OSV) 

6  04 (OSV) 

 04 (OSV)
Smlouva o pronájmu reklamní plochy na vozidle za účelem využití vozidla jako sociální 

vůz
Rozpočet OSV (úprava nákupu  služeb odboru) Usn. RM č. 014/17:1 ze dne 16.01.2017

Rezerva města

Usn. ZM č. 028/17:4 ze dne 06.03.2017

12 (ÚKT - PaM)

Zvýšení provozního příspěvku pro TSmCh, p.o. na rok 2017 Prostředky z let minulých Usn. ZM č. 285/16:1 ze dne 21.11.2016

 01 (OE)

Smlouva o půjčce FC Chomutov s.r.o. - zapojení splátek do R města

Vratky půjček do rezervy města ZM 14.12.2016 nebylo přijato usnesení
Smlouva o návrtné finanční výpomoci Piráti Chomutov a.s. - zapojení splátek do R 

města

 06 (ODaSČ) Vratka nedočerpané dotace na zajištění voleb do zastupitelstva kraje Prostředky z let minulých Usn. ZM č. 004/17:1 ze dne 30.01.2017

4  15 (MěPo) Krytí nákupu 2 kusů stacionárních radarových měřičů Prostředky z let minulých Usn. ZM č. 004/17:2 ze dne 30.01.2017

3

Usn. ZM č. 008/17:1 ze dne 30.01.2017

 01 (OE) Rezerva na případnou vratku ÚK, pokud by výnosy z IDS převýšily náklad 22,73 Kč/km

 02 (OMM)

Rozdělení 12,5 mil. Kč z prodeje areálu Cihlářská do školství Usn. ZM č. 028/17:5 ze dne 06.03.2017

 03 (ORI) 

 07 (OŠ)

Převod nevyčerpaného státní příspěvku na výkon pěstounské péče z minulých let do 

rozpočtu odboru sociálních věcí
Usn. ZM č. 028/17:3 ze dne 06.03.2017

7  04 (OSV) 
Dotace od Ústeckého kraje na zajištění výkonu lékařské pohotovostní péče v roce 

2017 poskytovaná Krajské zdravotní a.s. - Nemocnici Chomutov o.u., prostřednictvím 
Dotace od Ústeckého kraje Usn. ZM č. 028/17:2 ze dne 06.03.2017

 01 (OE)  Grantová politika - dotační titul Mikrogranty 2017  Usn. RM č. 115/17:3 ze dne 21.02.2017

 01 (OE) 

8

9  07 (OŠ)
Rozdělení čerpání finančních prostředků OŠ určených na aktivity škol v oblasti 

prevence sociopatologických jevů

 01 (OE) Úprava rozpisu souhrnného dotačního vztahu
Státní příspěvek na zajištění výkonu státní správy zasílaný 

prostřednictví KrÚ ÚK
Usn. ZM č. 028/17:6 ze dne 06.03.2017

12  01 (OE) 
Finanční krytí dotace z DFRM (schválené RM 30.1.2017) - ESOZ - projekt První pomoc 

hravě 15.000 Kč
Grantová politika - objem DFRM Usn. RM č. 115/17:1 ze dne 21.02.2017

 13 (OVV) Zhotovení sochy sv. Prokopa k akci Chomutovské krušení 2017
Rozpočet OVV (úprava nákupu  služeb odboru a zažazení investice 

nákup uměleckých děl)

15
Vratka nedměrného příspěvku poskytnutého v roce 2016 Sociálním službám 

Chomutov zpět do rozpočtu města
Vrácení prostředků od SOS Chomutov

16  01 (OE) Zapojení zůstatku DRFM z roku 2016 do rozpočtu 2017 Zůstatek dotačního fondu rady z roku 2016

 04 (OSV) Příspěvek od ÚP ČR na výkon pěstounské péče pro rok 2017

Státní příspěvek vyplácený prostřednictvím ÚP ČR Usn. ZM č. 029/17:4 ze dne 06.03.2017

Úprava rozpočtu ORI akce udržitelnost projektů - odvody jiným 

rozpočtům

Úprava rozpočtu ORI akce Kamencové jezero - posílení nákupu 

služeb

Úprava rozpočtu investičních akcí

Úprava rozpočtu ORI položky příprava projektů- posílení nákupu 

služeb a konzultačních a poradenských služeb a studií

Usn. ZM č. 029/17:5 ze dne 06.03.2017

Usn. ZM č. 029/17:2 ze dne 06.03.2017

Grantová politika - objem DFRM Usn. RM č. 115/17:2 ze dne 21.02.2017 17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

Usn. RM č. 151/17:1 ze dne 20.03.2017

22 07 (OŠ)
Dotace od MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Písečná 5144
Dotace od MŠMT Usn. ZM č. 049/17:1 ze dne 10.04.2017

24

Prostředky z let minulých Usn. ZM č. 029/17:7 ze dne 06.03.2017

 03 (ORI)

Usn. RM č. 150/17:1 ze dne 20.03.2017

Vrácení části příspěvku na mzdu ÚP ČR

Usn. ZM č. 029/17:3 ze dne 06.03.2017

Usn. ZM č. 029/17:1 ze dne 06.03.2017

OrgOrj.

03 (ORI) Úprava rozpočtu investičních akcí Usn. ZM č. 049/17:2 ze dne 10.04.2017

Daň z příjmu PO za obec (město platí samo sobě - pouze se zvyšuje 

objem rozpočtu)
Usn. ZM č. 029/17:6 ze dne 06.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

zastupitelstvem města

radou města

Organizační jednotky: 01 - odbor ekonomiky (OE), 02 - odbor majetku města (OMM), 03 - odbor rozvoje a investic (ORI), 04 - odbor sociálních věcí (OSV), 05 - odbor životního prostředí (OŽP), 06 - odbor dopravních a správních činností (ODaSČ), 07 - odbor školství (OŠ), 08 - úsek kancelář tajemníka (úKT), 09 - odbor interní audit (OIA), 10 - odbor 

informačních technologií (OIT), 11 - odbor stavební úřad (OSÚ), 12 - úsek kancelář tajemníka - útvar personální a mzdový (úKT-PaM), 13 - odbor vnějších vztahů (OVV), 15 - městská policie (MěPo), 16 - Jednotka sboru dobrovolných hasičů (JSDH), 18 - Pracovní skupina (PS), 31 - příspěvkové organizace (PO), 32 - obchodní společnosti (OS)

PARČíslo RO VěcÚZPOL
Výdaje

Rekapitulace

 Zdroj Usnesení

002 N

1

Bližší specifikace položky členství SMCH dle RS 2017

SVČ Domeček - reko hřiště

 01 (OE) Daň z příjmů právnických osob za obec

 01 (OE)

23

 12 (ÚKT-PaM)

25  01 (OE) Finanční krytí rozdělení příspěvků na volnočasovou  aktivitu

17

21

19

18

20

14

13

2

11

10

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

Zveřejněno dne

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

20.04.2017

20.04.2017

11.04.2017

11.04.2017



3299 5229 - 194 -596 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3299 5213 - 194 35 000 Kč
Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. 

osobám

3299 5222 - 194 23 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3299 5331 - 194 538 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3419 5492 - 198 -3 000 Kč Dary

3419 5222 - 198 3 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

- 2412 - - 1 450 000 Kč
Splátka půjčených prostředků od podnikajících nefinančních 

subjektů - práv. osob

6409 5901 - - 1 450 000 Kč Finanční rezerva

- 2412 - - 12 500 000 Kč
Splátka půjčených prostředků od podnikajících nefinančních 

subjektů - práv. osob

6409 5901 - - 12 500 000 Kč Finanční rezerva

- 4122 13305 - 15 110 000 Kč

4359 5336 13305 3104 15 110 000 Kč

- 4122 311 - 1 000 000 Kč

3314 5336 311 3102 1 000 000 Kč

3319 5229 - 191 -305 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5221 - 191 25 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

3319 5222 - 191 150 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3319 5331 - 191 75 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3319 5339 - 191 55 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

3319 5229 - 191 -191 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5494 - 191 20 000 Kč Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru

3319 5221 - 191 40 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

3319 5339 - 191 30 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

3319 5331 - 191 40 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3319 5222 - 191 61 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3319 5229 - 191 -210 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5494 - 191 30 000 Kč Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru

3319 5212 - 191 30 000 Kč Neinv. transfery nefin. podnikatelským subjektům - FO 

3319 5339 - 191 40 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

3319 5222 - 191 110 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3319 5229 - 191 -479 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5494 - 191 10 000 Kč Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru

3319 5212 - 191 25 000 Kč Neinv. transfery nefin. podnikatelským subjektům - FO 

3319 5221 - 191 20 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

3319 5222 - 191 255 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3319 5339 - 191 15 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

3319 5331 - 191 154 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3319 5229 - 191 -485 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5212 - 191 220 000 Kč Neinv. transfery nefin. podnikatelským subjektům - FO 

3319 5222 - 191 150 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3319 5229 - 191 10 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3319 5494 - 191 105 000 Kč Neinv. transfery obyvatelstvu nemající charakter daru

4379 5229 - 193 -189 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5221 - 193 28 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

4379 5222 - 193 141 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

4379 5223 - 193 15 000 Kč Neinv. transfery církvím a náboženským  společnostem

4379 5339 - 193 5 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

4379 5229 - 193 -94 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5221 - 193 24 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

4379 5222 - 193 40 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

4379 5223 - 193 30 000 Kč Neinv. transfery církvím a náboženským  společnostem

4379 5229 - 193 -1 060 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5221 - 193 265 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

4379 5222 - 193 710 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

4379 5229 - 193 85 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5229 - 193 -60 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5221 - 193 10 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

4379 5222 - 193 50 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

4379 5229 - 193 -25 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

4379 5221 - 193 25 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

3419 5229 - 190 -14 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5222 - 190 14 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3419 5229 - 190 -15 754 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5213 - 190 5 875 000 Kč
Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. 

osobám

3419 5222 - 190 9 879 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3799 5229 - 192 -282 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3799 5222 - 192 20 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3799 5331 - 192 227 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3799 5339 - 192 35 000 Kč Neinv. příspěvky cizím příspěvkovým organizacím

3799 5229 - 192 -20 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3799 5331 - 192 20 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3799 5229 - 192 -20 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3799 5331 - 192 20 000 Kč Neinv. příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

3639 6121 - 31402000000 7 700 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Prostranství KASS II. etapa

3745 6121 - 31601000000 -7 880 000 Kč

3745 5169 - 31601000000 -20 000 Kč

3639 6121 - 31701000000 -15 600 000 Kč

4349 6121 - 31701000000 13 500 000 Kč

4349 6121 - 31727000000 8 500 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Sociální centrum

3639 6121 - 31704000000 -6 000 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Písečná domov pro seniory - modernizace

3639 6121 - 31713000000 -200 000 Kč
Úprava rozpočtu ORI Písečná osoby se zdravotním postižením - 

modernizace

3639 6121 - 31706000000 -4 000 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Fond vodního hospodářství

3412 6121 1626000000 4 000 000 Kč Úprava rozpočtu ORI Kamencové jezero

3639 5363 - 6150000000 -350 000 Kč

3639 5366 - 6150000000 350 000 Kč

Úprava rozpočtu ORI Partyzán - lesnická infrastruktura

Úprava rozpočtu ORI Rekonstrukce objektu Školní pěšina - dětská 

skupina

Úprava rozpočtu ORI Udržitelnost projektů

45  01 (OE)

Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Ochrana přírody - oblast 2: 

Popularizace a propagace ochrany zvláště chráněných druhů živočichů, rostlin a jejich 

životního prostředí na území města Chomutov

Usn. RM č. 152/17:18 ze dne 20.03.2017

46 03 (ORI) Úprava rozpočtu investičních akcí Usn. ZM č. 049/17:12 ze dne 10.04.2017

43  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora akcí a aktivit 

enviromentálního vzdělávání, výchovy a osvěty z RSMCH 20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:16 ze dne 20.03.2017

44  01 (OE)

Finanční  krytí rozdělení dotací v dotačním programu Ochrany přírody - oblast 1: 

zvyšování hnízdních možností ptáků, podpora hnízdění dutinových pěvců a 

ohrožených druhů dravců, vytváření vhodných podmínek pro život plazů a 

obojživelníků na území města Chomutov z RSMCH 20.03.2017   

Usn. RM č. 152/17:17 ze dne 20.03.2017

41  01 (OE)

Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Pro podporu činností subjektů 

organizujících celoroční aktivity dětí a mládeže v oblastech sportu, tělovýchovy a 

volného času v RSMCH 20.03.2017

Usn. RM č. 152/17:14 ze dne 20.03.2017

42  01 (OE)

Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Pro podporu činností subjektů 

organizujících celoroční aktivity dětí a mládeže v oblastech sportu, tělovýchovy a 

volného času v RSMCH 20.03.2017 a následně do ZSMCH 10.04.2017

Usn. ZM č. 049/17:11 ze dne 10.04.2017

39  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora nových subjektů 

poskytujících sociální a ostatní služby v RSMCH 20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:12 ze dne 20.03.2017

40  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora podávání projektových 

žádostí v RSMCH 20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:13 ze dne 20.03.2017

37  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora stávajících sociálních a 

ostatních služeb z RSMCH 20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:10 ze dne 20.03.2017

38  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora stávajících sociálních a 

ostatních služeb z RSMCH 20.03.2017 a následně do ZSMCH 10.04.2017
Usn. ZM č. 049/17:10 ze dne 10.04.2017

 01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Kultura a kreativita z RSMCH 

20.03.2017 a následně do ZSMCH 10.04.2017
Usn. ZM č. 049/17:9 ze dne 10.04.2017

36  01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Podpora aktivit v sociální oblasti z 

RSMCH 20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:9 ze dne 20.03.2017

 01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v programu Regionální historie z RSMCH 20.03.2017 a 

následně do ZSMCH 10.04.2017  
Usn. ZM č. 049/17:8 ze dne 10.04.2017

 01 (OE)
Finanční krytí rozdělení dotací v dotačním programu Kultura a kreativita z RSMCH 

20.03.2017
Usn. RM č. 152/17:7 ze dne 20.03.2017

Dotace od ÚK Usn. ZM č. 049/17:7 ze dne 10.04.2017

 01 (OE) Finanční krytí rozdělení dotací v programu Regionální historie z RSMCH 20.03.2017  Usn. RM č. 152/17:5 ze dne 20.03.2017

11.04.2017 01 (OE) Finanční krytí rozdělení dotací v programu Komunitní rozvoj  Usn. RM č. 152/17:4 ze dne 20.03.2017

 01 (OE) Zapojení splátek půjček do rozpočtu města roku 2017 Usn. ZM č. 049/17:5 ze dne 10.04.2017

31 (PO) Dotace k zajištění výkonu regionálních funkcí SKKS Chomutov, p.o.

20.04.2017

20.04.2017

 01 (OE) Bližší specifikace výdajů dle RS 2017 - finanční krytí dotace Mikrogranty 2017 Usn. ZM č. 049/17:4 ze dne 10.04.2017

Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2017 pro SoS Chomutov Dotace od ÚK Usn. ZM č. 049/17:6 ze dne 10.04.2017 20.04.2017

20.04.2017

 01 (OE)
Finanční krytí rozdělení příspěvků na volnočasovou  aktivitu z RSMCH 20.03.2017 a 

následně do ZSMCH 10.04.2017
Usn. ZM č. 049/17:3 ze dne 10.04.2017

29 31 (PO)

27

31

30

26

34

33

35

28

32

20.04.2017

11.04.2017

20.04.2017

11.04.2017

20.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

20.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

20.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

20.04.2017



6409 5901 - - -330 000 Kč 20.04.2017

3419 5222 - 195 330 000 Kč

6409 5229
-

199
-26 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 20.04.2017

3419 5222 - 199 26 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3419 5492 - 198 -10 000 Kč Dary 20.04.2017

3419 5222 - 198 10 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

6409 5229 - 199 -180 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 20.04.2017

3522 5213 - 199 30 000 Kč
Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - 

právnickým osobám

3900 5229 - 199 100 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5229 - 199 50 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

1031 2324 - - 448 000 Kč 20.04.2017

1031 5336 - 3101 448 000 Kč

4379 5229 - 193 -200 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 20.04.2017

4379 5221 - 193 200 000 Kč Neinv. příspěvky obecně prospěšným společnostem

3729 5169 - - -25 000 Kč Nákup ostatních služeb 24.05.2017

3727 5192 - - 25 000 Kč Poskytnuté náhrady

6409 5229 - 199 -50 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím 24.05.2017

4379 5222 - 199 50 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

3419 5229 - 199 -50 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5213 - 199 50 000 Kč
Neinv. transfery nefinančním podnikatelským subjektům - práv. 

osobám

6171 5169 - 10 (OIT) - -3 705 000 Kč Nákup ostatních služeb 11.07.2017

6171 5011 - 1201 2 400 000 Kč Platy zaměstnanců

6171 5031 - - 600 000 Kč Pojistné na soc. zabezpečení

6171 5032 - - 216 000 Kč Veřejné zdravotní pojištění

6171 5038 - - 10 000 Kč Povinné pojistné na úrazové pojištění

6171 5167 - - 300 000 Kč Školení

6171 5136 - - 12 000 Kč Časopisy

6171 5173 - - 20 000 Kč Cestovní náhrady

6171 5175 - - 2 000 Kč Reprefond

6171 5169 - 801 30 000 Kč Stravenky

6171 5169 - 917 51 000 Kč Stravenky ze SF
6171 5169 - 918 39 000 Kč Rekreace ze SF
6171 5194 - - 6 000 Kč Věcné dary ze SF
6171 5499 - 919 19 000 Kč Pojištění penzijní a životní ze SF

6171 5169 - 04 (OSV) - -244 000 Kč Nákup ostatních služeb 11.07.2017

4379 5222 - 01 (OE) 193 244 000 Kč Granty sociální oblast

6402 2229 - - 2 000 Kč Ostaní přijaté vratky transferů 11.07.2017

6402 5366 - - 2 000 Kč Výdaje z FV minulých let mezi krajem a obcemi

- 4116 14004 - 50 000 Kč 11.07.2017

5512 5011 14004 1201 38 000 Kč

5512 5031 14004 - 9 000 Kč

5512 5032 14004 - 3 000 Kč

- 4116 13011 - -473 000 Kč 11.07.2017

6171 5011 13011 1201 -353 000 Kč

6171 5031 13011 - -88 000 Kč

6171 5032 13011 - -32 000 Kč

- 4116 13011 - 42 000 Kč

6171 5021 13011 1204 25 000 Kč

6171 5038 13011 - 17 000 Kč

- 4116 13011 222 188 000 Kč

6171 5162 13011 222 30 000 Kč

6171 5139 13011 222 20 000 Kč

6171 5178 13011 2252 114 000 Kč

6171 5137 13011 222 4 000 Kč

6171 5156 13011 222 20 000 Kč

- 4116 13011 - 20 000 Kč

6171 5169 13011 - 20 000 Kč

- 4116 13011 - 203 000 Kč

6171 5167 13011 802 143 000 Kč

6171 5169 13011 - 5 000 Kč

6171 5173 13011 - 20 000 Kč

6171 5161 13011 - 30 000 Kč

6171 5132 13011 - 5 000 Kč

- 4116 13011 - 20 000 Kč

4329 5194 13011 - 20 000 Kč

- 4116 104513013 - 1 010 000 Kč 11.07.2017

4222 5011 104513013 - 750 000 Kč

4222 5031 104513013 - 190 000 Kč

4222 5032 104513013 - 70 000 Kč

- 4116 104113013 - 216 000 Kč

4222 5011 104113013 - 160 000 Kč

4222 5031 104113013 - 40 000 Kč

4222 5032 104113013 - 16 000 Kč

- 4116 104513013 - 101 000 Kč

4223 5011 104513013 - 75 000 Kč

4223 5031 104513013 - 19 000 Kč

4223 5032 104513013 - 7 000 Kč

- 4116 104113013 - 21 000 Kč

4223 5011 104113013 - 15 000 Kč

4223 5031 104113013 - 4 000 Kč

4223 5032 104113013 - 2 000 Kč

6171 5171 - 02 (OMM-PB) 222 -350 000 Kč Opravy a udržování 11.07.2017

6171 6125 - 10 (OIT) - -221 000 Kč Výpočetní technika

6171 6121 - 02 (OMM-PB) 222 350 000 Kč Budovy, haly a stavby

6171 6121 - 10 (OIT) - 221 000 Kč Budovy, haly a stavby

Usn. ZM č. 071/17:6 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:5 ze dne 19.06.2017

Úprava rozpočtu orj.  02 org. 222, 10 – v rámci  schváleného objemu orj. 02, 

org. 222 - Odbor majetku města - úsek provozu budov a orj. 10 - Odbor 

informačních technologií na rok 2017

07 (OŠ)

Vrácení neuznatelného nákladu z dotace poskytnuté Základní umělecké škole 

T. G. Masaryka Chomutov Krajským úřadem Ústeckého kraje z Fondu 

Ústeckého kraje 

Dotace MPSV 
Dotace MPSV na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti 

sociálně právní ochrany dětí 
Usn. ZM č. 071/17:4 ze dne 19.06.2017

12 (PaM)
Dotace od úřadu práce na veřejně prospěšné práce a společensky účelná pracovní 

místa
Dotace  ÚP

12 (PaM)

 01 (OE)

Poskytnutídotací z dotačního programu Podpora stávajících sociálních a ostatních 

služeb pro rok 2017 (na základě částečné revokace usn. RaMěst č. 139/17 z 

20.03.2017

Usn. ZM č. 051/17 ze dne 10.04.2017

 01 (OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 3.4.2017
Usn. RM č. 195/17:1 ze dne 03.04.2017

31 (PO) Náhrada újmy na Novodomském rašeliništi pro MěLesy

Usn. ZM č. 048/17 ze dne 10.04.2017

 01 (OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 3.4.2017
Usn. RM č. 194/17:1 ze dne 03.04.2017

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR - Regionální pracoviště 

Správa CHKO Slavkovský les
Usn. ZM č. 050/17:1 ze dne 10.04.2017

 01 (OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – finanční krytí dotací Mikrogranty 

2017
Usn. RM č. 194/17:2 ze dne 03.04.2017

47

 01 (OE)
Poskytnutí FP - ostatní neprogramová dotace pro Taneční klub Beethoven D.C. 

Chomutov
Finanční rezerva

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 3.4.2017
Usn. RM č. 245/17:2 ze dne 15.05.2017

56 Usn. ZM č. 071/17:1 ze dne 19.06.2017

12 (PaM)

08 (ÚKT)

Zřízení odboru informačních technologií od 1.5.2017 

Žádosti Světlo Kadaň z.s. o poskytnutí FP – ostatní neprogramové dotace Usn. ZM č. 067/17 ze dne 19.06.2017

 02  (OMM-PB)

10  (OIT)

12 (PaM) Dotace od ÚK na mzdy JSDH
Dotace od KÚ ÚK na úhradu části nákladů na mzdové výdaje a zákonné pojištění 

členům vykonávajícím službu v JSDH
Usn. ZM č. 071/17:3 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:2 ze dne 19.06.2017

 01 (OE) Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu na rok 2017 Usn. RM č. 245/17:1 ze dne 15.05.2017

04 (OSV)

08 (ÚKT)

55  01 (OE)

59

58

53

52

54

57

62

61

49

48

51

50

60

evidenční číslo obsazeno -  materiál stažen z programu jednání ZSMCH 10.04.2017



- 4116 103133063 314 284 000 Kč 11.07.2017

- 4116 103533063 314 1 610 000 Kč

- 4116 103133063 304 92 000 Kč

- 4116 103533063 304 519 000 Kč

- 4116 103133063 305 103 000 Kč

- 4116 103533063 305 582 000 Kč

- 4116 32133063 305 -103 000 Kč

- 4116 32533063 305 -582 000 Kč

3111 5336 103133063 314 284 000 Kč

3111 5336 103533063 314 1 610 000 Kč

3113 5336 103133063 304 92 000 Kč

3113 5336 103533063 304 519 000 Kč

3113 5336 103133063 305 103 000 Kč

3113 5336 103533063 305 582 000 Kč

3113 5336 32133063 305 -103 000 Kč

3113 5336 32533063 305 -582 000 Kč

- 4116 103133063 303 132 000 Kč 11.07.2017

- 4116 103533063 303 744 000 Kč

3113 5336 103133063 303 132 000 Kč

3113 5336 103533063 303 744 000 Kč

- 4116 103133063 302 151 000 Kč 11.07.2017

- 4116 103533063 302 856 000 Kč

- 4116 103133063 312 119 000 Kč

- 4116 103533063 312 674 000 Kč

- 4116 103133063 313 111 000 Kč

- 4116 103533063 313 624 000 Kč

3111 5336 103133063 302 151 000 Kč

3111 5336 103533063 302 856 000 Kč

3113 5336 103133063 312 119 000 Kč

3113 5336 103533063 312 674 000 Kč

3113 5336 103133063 313 111 000 Kč

3113 5336 103533063 313 624 000 Kč

- 4116 4428 12 (PaM) - 1 069 000 Kč 11.07.2017

- 4116 4428 08 (ÚKT) - 7 000 Kč

4342 5011 4428 1201 798 000 Kč

6171 5011 - 1201 -55 000 Kč

4342 5011 - 1201 55 000 Kč

4342 5031 4428 - 199 000 Kč

6171 5031 - - -14 000 Kč

4342 5031 - - 14 000 Kč

4342 5032 4428 - 72 000 Kč

6171 5032 - - -5 000 Kč

4342 5032 - - 5 000 Kč

4342 5167 4428 - 7 000 Kč

6171 5167 - - -1 000 Kč

4342 5167 - - 1 000 Kč

- 4116 104513013 - 2 708 000 Kč 11.07.2017

- 4116 104113013 - 319 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -160 000 Kč

6171 5011 104513013 - 1 392 000 Kč

6171 5011 104113013 - 164 000 Kč

6171 5011 - 104 82 000 Kč

6171 5031 104513013 - 348 000 Kč

6171 5031 104113013 - 41 000 Kč

6171 5031 - 104 20 000 Kč

6171 5032 104513013 - 126 000 Kč

6171 5032 104113013 - 14 000 Kč

6171 5032 - 104 8 000 Kč

6171 5021 104513013 - 63 000 Kč

6171 5021 104113013 - 8 000 Kč

6171 5021 - 104 4 000 Kč

6171 5137 104513013 - 169 000 Kč

6171 5137 104113013 - 20 000 Kč

6171 5137 - 104 10 000 Kč

6171 5172 104513013 - 17 000 Kč

6171 5172 104113013 - 2 000 Kč

6171 5172 - 104 1 000 Kč

6171 5169 104513013 - 326 000 Kč

6171 5169 104113013 - 38 000 Kč

6171 5169 - 104 20 000 Kč

6171 5167 104513013 - 66 000 Kč

6171 5167 104113013 - 8 000 Kč

6171 5167 - 104 4 000 Kč

6171 5173 104513013 - 158 000 Kč

6171 5173 104113013 - 19 000 Kč

6171 5173 - 104 9 000 Kč

6171 5139 104513013 - 43 000 Kč

6171 5139 104113013 - 5 000 Kč

6171 5139 - 104 2 000 Kč

3299 5229 - 194 -5 275 000 Kč 11.07.2017

3419 5229 - 190 4 000 000 Kč

3429 5331 - 196 1 275 000 Kč

07 (OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Na Příkopech 895

Dotace  MŠMT Usn. ZM č. 071/17:8 ze dne 19.06.2017

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Zahradní 5265, Základní školu Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, 

Základní školu Chomutov, Březenecká 4679

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Mateřskou 

školu Chomutov, příspěvkovou organizaci, Základní školu Chomutov, Kadaňská 

2334 a Základní školu Chomutov, Písečná 5144

Dotace  MŠMT

Dotace  MŠMT

Usn. ZM č. 071/17:7 ze dne 19.06.2017

65 07 (OŠ)

07 (OŠ)

Usn. ZM č. 071/17:9 ze dne 19.06.2017

67 Usn. ZM č. 071/17:11 ze dne 19.06.2017

04 (OSV)

Pilotní ověření implementace sociálního bydlení na lokální 

úrovni v Chomutově Dotace - Úřad vlády

01 (OE)

Usn. ZM č. 071/17:10 ze dne 19.06.2017Terénní práce v Chomutově 2017 Dotace - Úřad vlády

04 (OSV)

12 (PaM)

08 (ÚKT)

Zrušení dotačního titulu Přímá podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže a 

převedení nedočerpaných prostředků v částce 5.275.000,- Kč na přímé financování 

volnočasových aktivit, škol a školského zařízení

Grantová politika Usn. ZM č. 069/17 ze dne 19.06.2017

64

66

63

68



- 4116 103133063 307 123 000 Kč 11.07.2017

- 4116 103533063 307 694 000 Kč

- 4116 103133063 308 139 000 Kč

- 4116 103533063 308 785 000 Kč

3113 5336 103133063 307 123 000 Kč

3113 5336 103533063 307 694 000 Kč

3113 5336 103133063 308 139 000 Kč

3113 5336 103533063 308 785 000 Kč

6409 2329 - - -8 246 000 Kč 11.07.2017

- 4116 103533063 3160700000 7 155 000 Kč

- 4116 103133063 3160700000 842 000 Kč

4216 103533982 3160700000 223 000 Kč

4216 103133982 3160700000 26 000 Kč

- 8115 - - 8 246 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - 8 246 000 Kč

2221 2229 - 32 (DPCHJ) 3201 1 445 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - 01 (OE) - 1 445 000 Kč

3412 2229 - 32 (KASCV) 3202 6 938 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - 01 (OE) - 6 938 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -20 000 Kč 11.07.2017

6409 5363 - 12 (PaM) - 20 000 Kč

3639 3201 - 32 (CHTS a.s.) - 1 239 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - 01 (OE) 1 239 000 Kč

6310 2149 - 01 (OE) - 10 000 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - 01 (OE) - 10 000 000 Kč

- 1381 - 01 (OE) - 4 000 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - 01 (OE) - 4 000 000 Kč

3639 6121 - 3903000000 -500 000 Kč Příprava projektů 11.07.2017

3639 6125 - 3903000000 500 000 Kč Příprava projektů 

3113 6121 - 31702000000 -2 500 000 Kč Energetická opatření správní budova Šebík

3639 6121 - 31702000000 2 260 000 Kč Energetická opatření správní budova Šebík

2212 6121 237 1603000000 240 000 Kč Propojení ul. Na Průhonu do ul. Čermákova

3639 5139 236 31710000000 -200 000 Kč Kontejnerová stání

3639 5137 236 31710000000 -200 000 Kč Kontejnerová stání

3639 6121 - 31710000000 400 000 Kč Kontejnerová stání

2219 6121 237 03 (ORI) 31707000000 -800 000 Kč Ostatní akce FRMK 11.07.2017

2219 5171 - 02 (OMM) - 800 000 Kč Opravy chodníků, komunikací v kompetenci OMM

6409 5901 - 01 (OE) - -12 500 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva 11.07.2017

3639 5169 - 31728000000 10 000 000 Kč Demolice hotelu u jezera

6171 6121 - 31729000000 2 000 000 Kč

6171 6122 - 31729000000 200 000 Kč

6171 6129 - 31729000000 100 000 Kč

6171 6125 - 31729000000 155 000 Kč

6171 5169 - 31729000000 40 000 Kč

6171 5173 - 31729000000 5 000 Kč

- 4116 13015 - 1 845 000 Kč 11.07.2017

6171 5011 13015 1201 1 370 000 Kč

6171 5031 13015 - 347 000 Kč

6171 5032 13015 - 128 000 Kč

- 4116 13015 222 47 000 Kč

6171 5162 13015 222 25 000 Kč

6171 5169 13015 222 20 000 Kč

6171 5156 13015 222 2 000 Kč

- 4116 13015 - 47 000 Kč

6171 5167 13015 - 32 000 Kč

6171 5173 13015 - 8 000 Kč

6171 5161 13015 - 1 000 Kč

6171 5132 13015 - 6 000 Kč

- 4122 - - 20 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - - 20 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -6 986 000 Kč 11.07.2017

4359 5331 - 31 (SoS Chomutov) 3104 6 986 000 Kč

- 8115 - - 68 297 000 Kč 11.07.2017

6409 5901 - - 68 297 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -6 580 000 Kč Snížení finanční rezervy 11.07.2017

3412 6313 - 32 (KASCV) 3252 6 580 000 Kč
Navýšení akce rekonstrukce výměníkové stanice a vzduchotechniky a instalace 

kamerového systému v Městské sportovní hale pro rok 2017 

6409 5901 - 01 (OE) - -1 240 000 Kč Snížení finanční rezervy

3412 6121 - 31730000000 1 000 000 Kč Výměna osvětlení nad ledovou plochou – THŠB 

3412 6121 - 31731000000 240 000 Kč Přístřešky pro kontejnery – venkovní plocha - ZS 

3319 5169 - - -45 000 Kč Nákup služeb 13.06.2017

3319 5139 - - -10 000 Kč Materiál

3319 5194 - - 45 000 Kč Dary

3319 5138 - - 10 000 Kč Zboží

3900 5229 -
32 (Chomutov 

re:kult, z.ú.)
3203 -1 000 000 Kč Snížení dotace pro Chomutov re:kult, z.ú. 11.07.2017

3322 5493 - 01 (OE) 197 1 000 000 Kč Navýšení dotace na obnovu MPZ CV 2017

Usn. ZM č. 071/17:26 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:27 ze dne 19.06.2017

Dotace ÚK

Finanční rezerva

Finanční rezerva

Usn. RM č. 325/17:2 ze dne 05.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:24 ze dne 19.06.2017

Prostředky z let minulých

Usn. ZM č. 074/17 ze dne 19.06.2017

Zvýšení příspěvku na rok 2017 pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci Usn. ZM č. 071/17:25 ze dne 19.06.2017

01 (OE) Přijetí finančních prostředků od ÚK za získání ceny Zlatý erb 2017 

Usn. ZM č. 071/17:20 ze dne 19.06.2017

02 (OMM-PB)

08 (ÚKT)

03 (ORI)

Dotační program – Program obnovy městské památkové zóny Chomutov pro rok 2017 

01 (OE) Rozdělení hospodářského výsledku za rok 2016 

03 (ORI)

12 (PaM)

 13  (OVV)

Dotace MPSV na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti 

sociální práce
Dotace MPSV

Usn. ZM č. 071/17:21 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:22 ze dne 19.06.2017
Navýšení jednotlivých investičních akcí

Otevřené a moderní úřady

Přesun FP na opravy chodníků, komunikací v kompetenci OMM 

Usn. ZM č. 071/17:23 ze dne 19.06.2017

Úprava rozpočtu orj. 13 v rámci  již schváleného objemu na rok 2017 

Usn. ZM č. 071/17:18 ze dne 19.06.2017

Zapojení finanční prostředků do rozpočtu roku 2017 vyplývající z výběru daně z 

hazardních her na novou příjmovou položku dle RS
Výběr daně z hazardních her Usn. ZM č. 071/17:19 ze dne 19.06.2017

03 (ORI) Úprava rozpočtu investičních akcí

Zapojení finanční prostředků do rozpočtu roku 2017 vyplývající z nového účtování 

výnosu z portfolií (zhodnocení FP) na příjmovou položku dle RS 
Výnos z portfolií

07 (OŠ)

Odvod za porušení rozpočtové kázně a penále - Dohoda o vytvoření pracovních 

příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 

č. CVA-V-10/2015 z 27.02.2015 
Finanční rezerva

86

03 (ORI)

Usn. ZM č. 071/17:12 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:13 ze dne 19.06.2017Projekt Inkluzivní vzdělávání v Chomutově Dotace - Úřad vlády

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Základní školu 

Chomutov, Hornická 4387 a Základní školu Chomutov, Školní 1480

Dotace  MŠMT

Usn. ZM č. 071/17:15 ze dne 19.06.2017

Nadměrná vyrovnávací platba od DPCHJ a.s. Usn. ZM č. 071/17:14 ze dne 19.06.2017

Zapojení finanční prostředků do rozpočtu roku 2017 vyplývající z likvidace CHTS a.s., v 

likvidaci Zůstatek FP z likvidace CHT a.s. Usn. ZM č. 071/17:17 ze dne 19.06.2017

Usn. ZM č. 071/17:16 ze dne 19.06.2017

Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2017 -  nadměrná vyrovnávací 

platba od Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova, a.s. za rok 2016

Zapojení finančních prostředků do rozpočtu roku 2017 - nadměrná vyrovnávací platba 

od společnosti KULTURA A SPORT, s.r.o. za rok 2016

85

84

83

71

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

70

69

Nadměrná vyrovnávací platba od KASCV s.r.o.



3319 5169 - - -1 048 000 Kč Nákup služeb 13.06.2017

3319 5175 - - -49 000 Kč Pohoštění

3319 5154 - - -4 000 Kč Elektrická energie

3319 5139 - - -26 000 Kč Materiál

3319 5021 - - -55 000 Kč Dohody o provedení práce

3319 5139 - 1307 46 000 Kč Materiál

3319 5164 - 1307 1 000 Kč Nájemné

3319 5154 - 1307 2 000 Kč Elektrická energie

3319 5021 - 1307 66 000 Kč Dohody o provedení práce

3319 5169 - 1307 290 000 Kč Nákup služeb

3319 5139 - 1308 26 000 Kč Materiál

3319 5175 - 1308 49 000 Kč Pohoštění

3319 5021 - 1308 78 000 Kč Dohody o provedení práce

3319 5154 - 1308 4 000 Kč Elektrická energie

3319 5169 - 1308 620 000 Kč Nákup služeb

3729 5169 - - -180 000 Kč Nákup služeb 13.06.2017

1036 5169 - - 180 000 Kč Nákup služeb

- 8115 - - 380 000 Kč 11.07.2017

2219 6122 236 31732000000 380 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -7 000 000 Kč 11.07.2017

3699 6121 - - 4 000 000 Kč

3699 6130 - - 3 000 000 Kč

6409 5901 - - -200 000 Kč 11.07.2017

3419 5222 - 200 000 Kč

92

93

4226 5137 - - -106 000 Kč Drobný dlouhodobý hmotný majetek

4226 5171 - - -123 000 Kč Opravy a udržování

4226 6122 - - 229 000 Kč Stroje, přístroje a zařízení

3419 5229 - 190 -182 000 Kč

3419 5222 - 195 182 000 Kč

- 2412 - - -1 450 000 Kč

6409 5901 - - -1 450 000 Kč

- 2412 - - -12 500 000 Kč

6409 5901 - - -12 500 000 Kč

6171 5178 - - -1 429 000 Kč

6171 5178 - 8805 289 000 Kč

6171 5178 - 8707 562 000 Kč

6171 5178 - 8706 281 000 Kč

6171 5178 - 8705 297 000 Kč

3349 5169 - 1303 -24 000 Kč Nákup služeb

3349 5169 - 1301 24 000 Kč Nákup služeb

3319 5154 - 1307 -1 000 Kč Elektrická energie

3319 5139 - 1307 1 000 Kč Materiál

3319 5169 - 1307 -5 000 Kč Nákup služeb

3319 5175 - 1307 5 000 Kč Pohoštění

- 4122 92 308 12 000 Kč

- 4122 92 313 24 000 Kč

- 4122 92 318 48 000 Kč

3113 5336 92 308 12 000 Kč

3113 5336 92 313 24 000 Kč

3114 5336 92 318 48 000 Kč
3113 2322 - 07 (OŠ) 305 11 000 Kč Přijaté pojistné náhrady

6399 5499 - 02 (OMM) - -1 000 Kč Ostatní neinvestiční výdaje transfery obyv.

3113
5331 -

07 (OŠ)
305

12 000 Kč Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

6409 5901 - 01(OE) - -850 000 Kč

3741 6351 - 31(PZOO) 3155 850 000 Kč

3613 6122 - - -50 000 Kč

6171 6122 - - 50 000 Kč

- 4116 29008 - 24 000 Kč

1036 5166 29008 - 24 000 Kč

- 4116 13010 - 8 000 Kč

4339 5169 13010 - 8 000 Kč

- 4116 13010 - -28 000 Kč

4339 5169 13010 - -28 000 Kč

3319
2111 -

1 210 000 Kč

3319 2321 - 1 329 000 Kč

- 4122 - 100 000 Kč

3319 5021 - 90 000 Kč

3319 5139 - 88 000 Kč

3319 5154 - 15 000 Kč

3319 5164 - 50 000 Kč

3319 5169 - 2 153 000 Kč

3319 5175 - 193 000 Kč

3319 5194 - 50 000 Kč

- 4122 - 319 60 000 Kč

3231 5336 - 319 60 000 Kč

- 4116 33122 314 80 000,00 Kč

- 4116 33122 313 80 000,00 Kč
3111 5336 33122 314 80 000,00 Kč

3113 5336 33122 313 80 000,00 Kč

3632 5192 - - -11 000 Kč Poskytnuté náhrady

6409 5909 - - 10 000 Kč Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

6310 5163 - - 1 000 Kč Služba peněžních ústavů

- 4122 79 - 200 000,00 Kč

3741 5336 79 3105 200 000,00 Kč

- 4116 15065 - 824 000,00 Kč

3741 5336 15065 3105 824 000,00 Kč

- 4222 210 - 500 000,00 Kč

3741 6356 210 3155 500 000,00 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -1 231 000 Kč

6171 5011 - 1201 500 000 Kč

6171 5031 - - 125 000 Kč

6171 5032 - - 45 000 Kč

6171 5038 - - 2 000 Kč

6171 5161 - - 283 000 Kč

6171 5167 - - 50 000 Kč

6171 5169 - 801 6 000 Kč

6171 5169 - 917 20 000 Kč

6171 6111 - 10(OIT) - 200 000 Kč

- 4116 13011 - 920 000 Kč

6171 5011 13011 1201 655 000 Kč

6171 5031 13011 - 164 000 Kč

6171 5032 13011 - 65 000 Kč

6171 5021 13011 - 15 000 Kč

6171 5038 13011 - 21 000 Kč

- 4116 13011 222 468 000 Kč

6171 5162 13011 222 50 000 Kč

6171 5139 13011 222 40 000 Kč

6171 5156 13011 222 35 000 Kč

6171 5137 13011 222 53 000 Kč

6171 5154 13011 222 200 000 Kč

6171 5171 13011 222 90 000 Kč

- 4116 13011 - 350 000 Kč

6171 5137 13011 - 350 000 Kč

- 4116 13011 - 162 000 Kč

6171 5167 13011 - 77 000 Kč

6171 5173 13011 - 22 000 Kč

6171 5161 13011 - 32 000 Kč

6171 5132 13011 - 16 000 Kč

6171 5136 13011 - 15 000 Kč

- 4116 13011 - 20 000 Kč

6171 5194 13011 - 20 000 Kč

Nákup zahradního traktoru pro pracovní skupinu Stroje, přístroje a zařízení Usn. RM č. 360/17:2 ze dne 10.07.2017

Dotace MŠMT
Dotace pro MŠ Chomutov,p.o. a ZŠ Chomutov, Březenecká na projekt Bezpečné klima 

v českých školách na rok 2017

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče Dotace MPSV

Usn. ZM č. 102/17:4 ze dne 18.09.2017Dotace  ÚK

13 (OVV)

Usn. ZM č. 102/17:5 ze dne 18.09.2017

07(OŠ)

Přijetí finančních prostředků na podporu kulturně společenských akcí
Severočeské doly, a.s., Česko-neměcký fond budoucnosti, Fond 

malých projektů /podpora hornických tradic/, Fond Ústeckého 

kraje

05(OŽP) Dotace na činnost odborného lesního hospodáře za 1. čtvrtletí 2017

04(OSV)

Dotace MPSV

Prostředky FRDI z let minulých

Usn. RM č. 326/17:1 ze dne 05.06.2017

99 02 (OMM) Úprava položek a organizací v rámci již schváleného rozpočtu roku 2017  Usn. RM č. 359/17:2 ze dne 10.07.2017

02 (OMM) Úprava položky a organizace v rámci již schváleného rozpočtu roku 2017  (leasing)

Úprava rozpočtu orj. 13 v rámci  již schváleného objemu na rok 2017 

05 (OŽP) Úprava rozpočtu orj. 05 v rámci  již schváleného objemu na rok 2017 Usn. RM č. 326/17:2 ze dne 05.06.2017

87  13  (OVV)

01 (OE) Prominutí  dluhu FC CHOMUTOV, s.r.o. Usn. ZM č. 078/17 ze dne 19.06.2017Prominutí dluhu - snížení objemu rozpočtu 2017

02 (OMM)
Výkup nemovitostí schválených usnesením ZSMCH Finanční rezerva Usn. ZM č. 071/17:29 ze dne 19.06.2017

01 (OE) Usn. ZM č. 065/17:29 ze dne 19.06.2017

17.10.2017

17.10.2017

01 (OE)

Posunutí splatnosti do roku 2018 - snížení objemu rozpočtu 2017

Finanční krytí položky včetně organizace (SPZ automobilů 

pořízených na leasing)
Usn. RM č. 359/17:1 ze dne 10.07.2017

11.07.2017

17.10.2017

Dotace  ÚK

12.07.2017

12.07.2017

Usn. ZM č. 102/17:2 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:1 ze dne 18.09.2017

Fond Ústeckého kraje

Usn. ZM č. 079/17 ze dne 19.06.2017

Neinvestiční  dotace na Letní filharmonii 2017

18 (PS) Nákup traktůrku pro sekání trávy

Žádost AFK LoKo Chomutov o poskytnutí finančních prostředků - ostatní 

neprogramová dotace
Grantová politika Usn. ZM č. 077/17 ze dne 19.06.2017

Úhrada pojistné události vzniklé na majetku SMCH svěřeného v souladu se zřizovací 

listinou k hospodaření školám

07 (OŠ)

11.07.2017

11.07.2017

Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti 

sociálně právní ochrany dětí

102

07(OŠ)

Usn. ZM č. 102/17:6 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:7 ze dne 18.09.2017

02 (OMM)

113

31(PZOO)

Usn. ZM č. 102/17:8 ze dne 18.09.2017

114

08(ÚKT)

04(OSV)

Finanční rezerva Usn. ZM č. 102/17:12 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:13 ze dne 18.09.2017

112

04 (OSV) Vratka MMR - sociální pohřby, vyčlenení FP na bankovní poplatky

Dotace Zoologickým zahradám pro rok 2017

Projekt „Podpora investičního vybavení ZS Chomutov 2017“ Dotace  ÚK

Usn. RM č. 416/17:6 ze dne 28.08.2017

02(OMM-PB)

10(OIT)

12(PaM)

 Projekt „O přírodě  - přirozeně" Dotace  ÚK

31(PZOO) Dotace  MŽP

Usn. ZM č. 102/17:9 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:10 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:11 ze dne 18.09.201731(PZOO)

12(PaM)

08(ÚKT)

Organizační změny v souvislosti s nákupem radarů 

108

107

106

110

111

109

98

97

96

91

90

105

104

103

101

100

89

95

94

88

11.07.2017Usn. ZM č. 072/17 ze dne 19.06.2017

03 (ORI) Pořízení  2 parkovacích automatů z FRDI Usn. ZM č. 071/17:28 ze dne 19.06.2017

12.07.2017

Žádost Asociace sportu dětí a mládeže z.s. o poskytnutí finančních prostředků – 

ostatní neprogramová dotace
Finanční rezerva

01 (OE)
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dočasném poskytnutí finančních prostředků č. d201600440 

(Piráti Chomutov a.s.)   - platnost do 31.03.2018 

17.10.2017

Dotace - projekt "Prevence rizikového chování v ÚK v roce 2017

Poskytnutí účelového investičního příspěvku jako spoluúčast na realizaci projektu 

Lanové centrum Kamencové jezero pro PZOO, p.o.
Finanční rezerva Usn. ZM č. 102/17:3 ze dne 18.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

20.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

evidenční číslo obsazeno -  materiál stažen z programu jednání ZSMCH 19.06.2017

evidenční číslo obsazeno -  materiál stažen z programu jednání ZSMCH 19.06.2017



- 4116 - 701 -1 294 000 Kč

- 8115 - 701 -324 000 Kč

3113 5136 - 701 -5 000 Kč

3113 5137 - 701 -130 000 Kč

3113 5139 - 701 -8 000 Kč

3113 5151 - 701 -4 000 Kč

3113 5152 - 701 -15 000 Kč

3113 5154 - 701 -19 000 Kč

3113 5161 - 701 -3 000 Kč

3113 5162 - 701 -7 000 Kč

3113 5167 - 701 -14 000 Kč

6171 5011 - 701 -1 051 000 Kč

6171 5031 - 701 -263 000 Kč

6171 5032 - 701 -95 000 Kč

6171 5038 - 701 -4 000 Kč

- 4116 103133063 701 135 000 Kč

- 4116 103533063 701 1 137 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) 701 -68 000 Kč

6171 5011 103133063 701 71 000 Kč

6171 5011 103533063 701 603 000 Kč

6171 5011 - 701 35 000 Kč

6171 5031 103133063 701 17 000 Kč

6171 5031 103533063 701 151 000 Kč

6171 5031 - 701 8 000 Kč

6171 5032 103133063 701 6 000 Kč

6171 5032 103533063 701 54 000 Kč

6171 5032 - 701 3 000 Kč

6171 5038 103133063 701 1 000 Kč

6171 5038 103533063 701 8 000 Kč

6171 5038 - 701 1 000 Kč

6171 5021 103133063 701 2 000 Kč

6171 5021 103533063 701 17 000 Kč

6171 5021 - 701 1 000 Kč

3113 5137 103133063 701 12 000 Kč

3113 5137 103533063 701 99 000 Kč

3113 5137 - 701 6 000 Kč

3113 5139 103133063 701 2 000 Kč

3113 5139 103533063 701 13 000 Kč

3113 5139 - 701 1 000 Kč

3113 5162 103133063 701 1 000 Kč

3113 5162 103533063 701 3 000 Kč

3113 5162 - 701 1 000 Kč

3113 5167 103133063 701 2 000 Kč

3113 5167 103533063 701 19 000 Kč

3113 5167 - 701 1 000 Kč

3113 5169 103133063 701 14 000 Kč

3113 5169 103533063 701 117 000 Kč

3113 5169 - 701 7 000 Kč

3113 5172 103133063 701 2 000 Kč

3113 5172 103533063 701 13 000 Kč

3113 5172 - 701 1 000 Kč

3113 5173 103133063 701 1 000 Kč

3113 5173 103533063 701 9 000 Kč

3113 5173 - 701 1 000 Kč

3113 5175 103133063 701 4 000 Kč

3113 5175 103533063 701 31 000 Kč

3113 5175 - 701 2 000 Kč

- 4122 92 305 24 000 Kč

3113 5336 92 305 24 000 Kč

2119 2343 - -
-165 000 Kč Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů

3639 2131 - - 165 000 Kč Příjmy z pronájmu pozemku

6409 5901 - 01(OE) -4 614 000 Kč

3314 5331 - 31(SKKS) 3102 452 000 Kč

3639 5331 - 31(TSMCH) 3103 2 150 000 Kč

3741 5331 - 31(PZOO) 3105 1 295 000 Kč

1031 5331 - 31(MěLesy) 3101 224 000 Kč

4359 5331 - 31(SoS Chomutov) 3104 211 000 Kč

6171 5011 - 1201 74 000 Kč

6171 5031 - - 20 000 Kč

6171 5032 - - 6 000 Kč

4226 5011 - - 117 000 Kč

4226 5031 - - 33 000 Kč

4226 5032 - - 9 000 Kč

4222 5011 - - 17 000 Kč

4222 5031 - - 4 000 Kč

4222 5032 - - 2 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -319 000 Kč

3639 6121 - 02(OMM) - 319 000 Kč

3639 5175 - 3903000000 5 000 Kč Příprava projektů 

3639 5169 - 3141000000 30 000 Kč

3639 5139 - 3141000000 50 000 Kč

3639 5137 - 3141000000 20 000 Kč

3639 5169 - 61500000 -75 000 Kč

3639 5137 - 61500000 -30 000 Kč

3299 6121 - 31501000000 -1 700 000 Kč

3299 6119 - 31501000000 -300 000 Kč

3299 5137 - 31607000000 -374 000 Kč

3299 5137 103133063 31607000000 39 000 Kč

3299 5137 103533063 31607000000 335 000 Kč

3299 5169 - 31607000000 -95 000 Kč

3299 5169 103133063 31607000000 10 000 Kč

3299 5169 103533063 31607000000 85 000 Kč

3299 5139 - 31607000000 -285 000 Kč

3299 5139 103133063 31607000000 30 000 Kč

3299 5139 103533063 31607000000 255 000 Kč

3299 5175 - 31607000000 -4 000 Kč

3299 5175 103133063 31607000000 2 000 Kč

3299 5175 103533063 31607000000 5 000 Kč

3299 5167 - 31607000000 -95 000 Kč

3299 5167 103133063 31607000000 10 000 Kč

3299 5167 103533063 31607000000 82 000 Kč

3111 6121 - 31606000000 -7 500 000 Kč Energetická opatření MŠ Kamarád ul. Růžová

3639 6121 - 31702000000 -1 900 000 Kč Energetická opatření správní budova Městské lesy Šebík

4349 6121 - 31727000000 1 500 000 Kč Sociální centrum (B)

3113 6121 - 31703000000 -3 200 000 Kč

3113 5137 - 31703000000 -800 000 Kč

3612 6121 - 31751000000 6 000 000 Kč Sociální bydlení - Palachova

3639 6121 - 31704000000 -4 700 000 Kč Písečná – domov pro seniory - modernizace

6171 6121 - 31729000000 -270 000 Kč

6171 6122 - 31729000000 -200 000 Kč

6171 6129 - 31729000000 -100 000 Kč

2212 6125 - 31729000000 -155 000 Kč

2219 6121 237 1503000000 1 500 000 Kč Reko komunikace ul. Šafaříkova a okolí

2219 6121 237 31724000000 -500 000 Kč E. Krásnohorské-chodník etapa I/úsek Lipská-Kosmova/

2219 6121 237 31725000000 750 000 Kč E. Krásnohorské-chodník etapa I/úsek Kmochova-hřbitov/

2219 6121 237 31740000000 200 000 Kč Zastávka Zahradní I - nový přístřešek

2212 6121 237 31741000000 496 000 Kč Bezručovo údolí - rekonstrukce lávky č.3

2219 6121 237 31742000000 461 000 Kč Odvodnění křižovatky ulic Kosmova a Elišky Krásnohorské

2219 6121 237 31743000000 437 000 Kč ZŠ Kadaňská - rekonstrukce chodníku

2219 6121 237 31744000000 1 500 000 Kč Rekonstrukce chodníku ul. Na Průhonu - úsek Kadaňská - Komenského

2212 6121 237 31745000000 1 700 000 Kč Škroupova rekonstrukce chodníků a VO

2219 6121 237 31746000000 240 000 Kč Přechod ulice Kostnická

2219 6121 237 31748000000 300 000 Kč Nové autobusové zastávky

2212 6121 237 31749000000 2 200 000 Kč Rekonstrukce chodníku Křižíkova

2219 6121 237 31750000000 800 000 Kč Odvodnění ulice Blatenská

2212 6121 237 31707000000 -9 383 000 Kč

3639 6121 237 31707000000 -701 000 Kč

3639 6121 - 1624000000 1 560 000 Kč

3412 5169 - 1624000000 -535 000 Kč

3412 6121 - 1626000000 16 600 000 Kč

3639 6122 - 1626000000 -600 000 Kč

3639 6121 - 31712000000 -500 000 Kč

3639 5169 - 31712000000 -500 000 Kč

3639 5139 - 31712000000 100 000 Kč

3639 5137 - 31712000000 100 000 Kč

3319 5171 - 31712000000 800 000 Kč

3319 5139 - 31610000000 -50 000 Kč

3319 5173 - 31610000000 -50 000 Kč

3319 5137 - 31610000000 -500 000 Kč

3319 6121 - 31610000000 2 425 000 Kč

3319 6129 - 31610000000 -825 000 Kč

3322 5169 - 31610000000 -1 000 000 Kč

3322 5171 - 2550000000 -2 540 000 Kč

3322 6121 - 2550000000 -1 000 000 Kč

3322 5171 - 31733000000 320 000 Kč Vinohradská kaple

3322 5171 - 31734000000 380 000 Kč Dům č.p. 38-Mánesova ul. (zadní vchod do ČVUT)

3322 5171 - 31735000000 470 000 Kč Radnice - izolace vnitřního dvorečku

3322 5171 - 31736000000 550 000 Kč Dům č.p. 104 - Husovo náměstí (stavební úřad)

3322 5171 - 31737000000 1 150 000 Kč Oprava fasády - oblastní muzeum

3322 5171 - 31738000000 340 000 Kč Socha Svaté Barbory PZOO

3322 5171 - 31739000000 330 000 Kč Výklenková kaple - Zadní Vinohrady

3113 6121 - 31715000000 1 100 000 Kč ZŠ Březenecká – investice (reko atria)

3113 6121 - 31719000000 -1 600 000 Kč

3113 5171 - 31719000000 -1 000 000 Kč

3113 5171 - 31720000000 72 000 Kč

3113 6121 - 31720000000 -800 000 Kč

3113 5169 - 31720000000 51 000 Kč

3113 5137 - 31720000000 677 000 Kč

3111 6121 - 31721000000 100 000 Kč Mateřské školy - investice (hřiště, tabule)

3233 6121 - 31722000000 1 400 000 Kč Dům dětí a mládeže - investice (reko hřiště)

3639 5169 - 31728000000 -3 700 000 Kč Demolice hotelu u Kamencového jezera

3639 5169 -
03(ORI)

31728000000 -1 000 000 Kč

3631 6122 - - 450 000 Kč

3631 5164 - - 550 000 Kč

- 4116 104113013 31747000000 200 000 Kč

- 4116 104513013 31747000000 1 699 000 Kč

3639 5169 - 31728000000 -100 000 Kč

6171 5169 104113013 31747000000 20 000 Kč

6171 5169 104513013 31747000000 50 000 Kč

6171 5169 - 31747000000 280 000 Kč

6171 5139 104113013 31747000000 1 000 Kč

6171 5139 104513013 31747000000 1 000 Kč

6171 5139 - 31747000000 5 000 Kč

6171 5137 104113013 31747000000 3 000 Kč

6171 5137 104513013 31747000000 6 000 Kč

6171 5137 - 31747000000 51 000 Kč

6171 5167 104113013 31747000000 10 000 Kč

6171 5167 104513013 31747000000 20 000 Kč

6171 5167 - 31747000000 170 000 Kč

6171 5011 104113013 31747000000 50 000 Kč

6171 5011 104513013 31747000000 100 000 Kč

6171 5011 - 31747000000 900 000 Kč

6171 5031 104113013 31747000000 12 000 Kč

6171 5031 104513013 31747000000 25 000 Kč

6171 5031 - 31747000000 213 000 Kč

6171 5032 104113013 31747000000 4 000 Kč

6171 5032 104513013 31747000000 8 000 Kč

6171 5032 - 31747000000 70 000 Kč

6409 5229 - 199
-55 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5222 - 199 55 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

- 2451 - 01(OE) - 234 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -3 506 000 Kč

3639 6451 - 31(TSMCH) 3153 3 740 000 Kč

12(PaM)

18(PS)

Finanční rezerva

Optické připojení lokality Na Moráni teplárna, Chomutov dle schváleného 

usnesení Rady Města
Finanční rezerva

Usn. ZM č. 102/17:20 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:18 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:19 ze dne 18.09.2017Pořízení vánočního osvětlení
Snížení výdajů odboru rozvoje investic a navýšení výdajů 

odboru vnějších vztahů na pořízení vánočního osvětlení

ZŠ Zahradní - investice (šatny, panikové dveře)

ZŠ Březenecká – investice (reko atria)

Participativní rozpočet

Park ČSA (místo KRP blíž)

12(PaM)

03(ORI)

13(OVV)

03(ORI) Prostupné zaměstnávání v Chomutově     

Úprava rozpočtu investičních akcí

Udržitelnost projektů

Udržitelnost projektů ROP

Objekt KASS

Digitální, jazykové, přírodní a řemeslné Kompetence v oborech na ZŠ

Dotace v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu 

a sekundárnímu vzdělávání určená pro základní a mateřské školy zřízené statutárním 

městem Chomutov

Dotace MŠMT

Dotace v rámci projektu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2017“ 

pro ZŠ Chomutov, Písečná
Dotace  ÚK

Navýšení nákladů na platy dle novely vlády č. 564/2006 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění účinném 

k 1.7.2017 

Dotace MPSV - OPLZZ

Kamencové jezero

Inkluzivní vzdělávání v Chomutově

Usn. ZM č. 102/17:17 ze dne 18.09.2017

Obnova historických památek

Budovy a majetek SMCH

Usn. RM č. 416/17:14 ze dne 28.08.2017

Usn. ZM č. 102/17:15 ze dne 18.09.2017

Otevřené a moderní úřady

Ostatní akce FRMK

Bližší specifikace příjmové položky OMM - příjmy z pronájmu pozemků02 (OMM)

07 (OŠ)

117

116

Usn. ZM č. 102/17:16 ze dne 18.09.2017

07(OŠ)

07(OŠ)

Usn. ZM č. 102/17:14 ze dne 18.09.2017

01 (OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 28.8.2017
Usn. RM č. 446/17:1 ze dne 04.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:21 ze dne 18.09.2017
Finanční krytí návratné finanční výpomoci pro Technické služby města Chomutova, 

p.o.  na nákup investičního majetku – vozidla pro svoz odpadu 
Finanční rezerva a splátka NFV

115

124

122

120

121

123

118

119

17.10.2017

17.10.2017

20.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

20.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017



6409 5901 - 01(OE) - -3 000 000 Kč

3113 5331 7 302 300 000 Kč

3113 5331 7 305 200 000 Kč

3119 5901 - - 2 500 000 Kč

6409 5229 - 199
-40 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3419 5222 - 199
40 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

- 4122 195 - 539 000 Kč

4359 5336 195 3104 539 000 Kč
- 4122 13305 - 337 000 Kč

4359 5336 13305 3104 337 000 Kč

3419 5229 - 190 -4 000 000 Kč

3419 5222 - 190 3 473 000 Kč

3419 5213 - 190 527 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -299 000 Kč

3113 5331 - 07(OŠ) - 299 000 Kč

- 4122 - 320 100 000 Kč

3233 5336 - 320 100 000 Kč

- 4116 29008 - 37 000 Kč

1036 5166 29008 - 37 000 Kč

- 4116 98008 - 30 000 Kč
6118 5169 98008 - 20 000 Kč
6118 5139 98008 - 10 000 Kč

- 4116 104113013 1506 269 000 Kč

- 4116 104513013 1506 2 290 000 Kč

5311 5011 104113013 1506 22 000 Kč

5311 5011 104513013 1506 180 000 Kč

5311 5031 104113013 1506 6 000 Kč

5311 5031 104513013 1506 44 000 Kč

5311 5032 104113013 1506 2 000 Kč

5311 5032 104513013 1506 17 000 Kč

5311 5134 104113013 1506 5 000 Kč

5311 5134 104513013 1506 42 000 Kč

5311 5137 104113013 1506 14 000 Kč

5311 5137 104513013 1506 114 000 Kč

5311 5139 104113013 1506 2 000 Kč

5311 5139 104513013 1506 12 000 Kč

5311 5162 104113013 1506 6 000 Kč

5311 5162 104513013 1506 51 000 Kč

5311 5169 104113013 1506 1 000 Kč

5311 5169 104513013 1506 3 000 Kč

6409 5901 01(OE) 1506 2 038 000 Kč

5311 5011 1506 11 000 Kč

5311 5031 1506 3 000 Kč

5311 5032 1506 1 000 Kč

5311 5134 1506 3 000 Kč

5311 5137 1506 7 000 Kč

5311 5139 1506 1 000 Kč

5311 5162 1506 3 000 Kč

5311 5169 1506 1 000 Kč

6409 5901 01(OE) 1506 -30 000 Kč

- 4116 13010 - -48 000 Kč

4339 5169 13010 - -48 000 Kč
- 4111 98071 - 1 170 000 Kč

6114 5011 98071 - 20 000 Kč
6114 5031 98071 - 5 000 Kč
6114 5032 98071 - 2 000 Kč
6114 5137 98071 - 6 000 Kč
6114 5139 98071 - 10 000 Kč
6114 5151 98071 - 3 000 Kč
6114 5152 98071 - 5 000 Kč
6114 5154 98071 - 3 000 Kč
6114 5156 98071 - 2 000 Kč
6114 5161 98071 - 30 000 Kč
6114 5162 98071 - 60 000 Kč
6114 5164 98071 - 30 000 Kč
6114 5169 98071 - 107 000 Kč
6114 5019 98071 - 25 000 Kč
6114 5021 98071 - 850 000 Kč

6114 5029 98071 - 3 000 Kč

6114 5039 98071 - 9 000 Kč

- 4116 104513013 - 661 000 Kč

- 4116 104113013 - 78 000 Kč

6409 5901 - - -39 000 Kč

6171 5011 104513013 - 439 000 Kč

6171 5011 104113013 - 52 000 Kč

6171 5011 - 104 26 000 Kč

6171 5031 104513013 - 110 000 Kč

6171 5031 104113013 - 13 000 Kč

6171 5031 - 104 6 000 Kč

6171 5032 104513013 - 40 000 Kč

6171 5032 104113013 - 5 000 Kč

6171 5032 - 104 2 000 Kč

6171 5038 104513013 - 17 000 Kč

6171 5038 104113013 - 2 000 Kč

6171 5038 - 104 1 000 Kč

6171 5169 104513013 - 30 000 Kč

6171 5169 104113013 - 3 000 Kč

6171 5169 - 104 2 000 Kč

6171 5156 104513013 - 17 000 Kč

6171 5156 104113013 - 2 000 Kč

6171 5156 - 104 1 000 Kč

6171 5162 104513013 - 8 000 Kč

6171 5162 104113013 - 1 000 Kč

6171 5162 - 104 1 000 Kč

- 4222 - - 300 000 Kč

3741 6356 - 3155 300 000 Kč

- 4116 104113013 31838000000 104 000 Kč

- 4116 104513013 31838000000 879 000 Kč

3639 5169 - 31728000000 -52 000 Kč

6171 5169 - 31838000000 13 000 Kč

6171 5169 104113013 31838000000 25 000 Kč

6171 5169 104513013 31838000000 212 000 Kč

6171 5139 - 31838000000 5 000 Kč

6171 5139 104113013 31838000000 9 000 Kč

6171 5139 104513013 31838000000 76 000 Kč

6171 5137 - 31838000000 5 000 Kč

6171 5137 104113013 31838000000 10 000 Kč

6171 5137 104513013 31838000000 85 000 Kč

6171 5167 - 31838000000 2 000 Kč

6171 5167 104113013 31838000000 3 000 Kč

6171 5167 104513013 31838000000 25 000 Kč

6171 5011 - 31838000000 15 000 Kč

6171 5011 104113013 31838000000 30 000 Kč

6171 5011 104513013 31838000000 255 000 Kč

6171 5031 - 31838000000 5 000 Kč

6171 5031 104113013 31838000000 10 000 Kč

6171 5031 104513013 31838000000 85 000 Kč

6171 5032 - 31838000000 2 000 Kč

6171 5032 104113013 31838000000 4 000 Kč

6171 5032 104513013 31838000000 39 000 Kč

6171 5173 - 31838000000 1 000 Kč

6171 5173 104113013 31838000000 2 000 Kč

6171 5173 104513013 31838000000 17 000 Kč

6171 5021 - 31838000000 5 000 Kč

6171 5021 104113013 31838000000 10 000 Kč

6171 5021 104513013 31838000000 85 000 Kč

2212 6121
237

1514000000
500 000 Kč

Reko uličních vpustí a reko povrchů komunikací-koordinace se 

správci sítí

2219 6121 237 31752000000 1 177 000 Kč Alešova - doplnění chodníků v okolí Autobusové zástávky

2219 6121
237

31753000000
681 000 Kč

Kamenný vrch - chodník mezi svahem a domem v okolí č.p. 5279-

80-81

2219 6121 237 31754000000 831 000 Kč 17. listopadu - reko chodníků a odvodnění za bloky 47-89-92

2219 6121 237 31755000000 3 449 000 Kč Reko chodníků a VO - sídliště Jitřenka

2219 6121 237 31756000000 306 000 Kč Bezbariérové přístupy - Kyjická

2219 6121 237 31757000000 1 251 000 Kč Kamenná reko chodníků v okolí č.p. 5101

2219 6121 237 31758000000 225 000 Kč Školní pěšina - nový chodník

2212 6121 237 31759000000 3 749 000 Kč Kosmonautů - reko vozovky - úsek Sluneční-A. Muchy

2219 6121 237 31707000000 -12 169 000 Kč Ostatní akce FRMK

3639 6121 - 31714000000 250 000 Kč Budova hlavního hřbitova - bezbariérový přístup

3322 5171 - 2550000000 -1 300 000 Kč Obnova historických památek

3322 5171 - 31760000000 1 600 000 Kč Výměna oken - budova TSMCH č.p. 89 náměstí 1. máje

3113 6121 - 31715000000 300 000 Kč ZŠ Březenecká - investice - reko atria

3113 6121
-

31718000000 242 000 Kč

ZUŠ - investice - rozšíření výukových prostor, zateplení 

koncertního sálu 

3111 5137 - 31721000000 -330 000 Kč

3111 6121 - 31721000000 330 000 Kč

3639 5169 - 31728000000 -1 792 000 Kč Demolice hotelu u Kamencového jezera

3111 6121 - 31606000000 700 000 Kč Energetická opatření - MŠ Kamarád ul. Růžová
3119 5901 - - -2 500 000 Kč
3113 5331 702 302 343 000 Kč
3113 5331 702 303 299 000 Kč
3113 5331 702 304 272 000 Kč
3113 5331 702 305 250 000 Kč
3113 5331 702 307 284 000 Kč
3113 5331 702 308 337 000 Kč
3113 5331 702 312 261 000 Kč
3113 5331 702 313 328 000 Kč
3114 5331 702 315 16 000 Kč
3114 5331 702 318 110 000 Kč

142 - 2451 - 01(OE) - -234 000 Kč

- 2451 - 31(TSMCH) - 234 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -16 000 000 Kč
3419 5213 - 01(OE) 190 14 250 000 Kč
3419 5222 - 01(OE) 190 1 750 000 Kč

6409 5229 - 199
-25 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím

3429 5222 - 199 25 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům

- 4116 13010 - 20 000 Kč

4339 5169 13010 - 20 000 Kč

- 4116 34054 31737000000 400 000 Kč
3322 5171 34054 31737000000 400 000 Kč
3322 5171 - 31737000000 -400 000 Kč
3322 5171 - 2550000000 400 000 Kč

- 4116 14004 12 000 Kč
5512 5156 14004 4 000 Kč
5512 5132 14004 6 000 Kč
5512 5021 14004 2 000 Kč

- 4116 13011 -16 000 Kč
6171 5021 13011 1204 -16 000 Kč

- 4116 13011 11 000 Kč
6171 5162 13011 222 -13 000 Kč
6171 5156 13011 222 -15 000 Kč
6171 5137 13011 222 -8 000 Kč
6171 5151 13011 222 39 000 Kč
6171 5171 13011 222 8 000 Kč

- 4116 13011 46 000 Kč
6171 5137 13011 48 000 Kč
6171 5169 13011 -2 000 Kč

- 4116 13011 -41 000 Kč
6171 5167 13011 -37 000 Kč
6171 5161 13011 -4 000 Kč

- 4116 103133063 318
59 000 Kč

- 4116 103533063 318 335 000 Kč

5336 103133063 318 59 000 Kč

5336 103533063 318 335 000 Kč

Bližší specifikace organizační jednotky již poskytnuté NFV pro TSMCH, p.o. v rozpočtu 

roku 2017

144 01(OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 30.10.2017
Usn. RM č. 621/17 ze dne 27.11.2017 13.12.2017

Mateřské školy - investice (hřiště, tabule)

03(ORI)

03(ORI) Projekt Tvorba komunitního plánu rozvoje soiálních a souvisejících služeb ORP Dotace - OPZ

141

136

135

134

07(OŠ)
Rozdělení čerpání FP z rezervy OŠ určených na podporu posílení platové úrovně pro 

zvýšení kvality kompetencí jazykového vzdělávání matematické, přírodovědné a 

čtenářské gramotnosti

Účelová rezerva školství ÚZ 702

Úprava rozpočtu investičních akcí

31(PZOO) Investiční dotace z FÚK na projekt "Rekonstrukce expozice zimoviště ptáků pro PZOO, 

p.o.
Dotace z FÚK

140

139

138

137
Dotace na projekt "Pilotní ověření implementace sociálního bydlení na lokální úrovni v 

Chomutově
04(OSV)

Usn. ZM č. 136/17 ze dne 20.11.2017

Usn. ZM č. 134/17 ze dne 20.11.2017

Usn. ZM č. 140/17 ze dne 20.11.2017

Usn. ZM č. 135/17 ze dne 20.11.2017

12.12.2017

12.12.2017

143

Splátka NFV v roce 2017 - TSMCH Usn. ZM č. 138/17 ze dne 20.11.2017

Finanční krytí poskytnutých darů subjektům spadajících do podpory vrcholového 

sportu

Finanční rezerva
Poskytnutí příspěvku na opravu a vybavení cvičné školní kuchyňky ZŠ Chomutov, 

Březenecká

01(OE) Grantová politika 

31(SoS Chomutov)

Dotace od ÚK 

Dotace od ÚK Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2017 - dodatek č. 1

Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 201731(SoS Chomutov)

01 (OE)

Finanční krytí dotací z programu Sport a volný čas Usn. ZM č. 104/17 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 102/17:22ze dne 18.09.2017

17.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

Usn. ZM č. 103/17:1 ze dne 18.09.2017

07(OŠ)

Účelový provozní příspěvek základním a mateřským školám na posílení vzdělávání v 

jazykových, matematických a přírodovědných kompetencích, čtenářské gramotnosti a 

společného vzdělávání a kvality školských služeb  

Finanční rezerva

Neinvestiční dotace z FÚK pro SVČ Domeček Chomutov na realizaci projektu "Šermíři v 

Domečku"
Fond Ústeckého kraje

128

127

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 4.9.2017
Usn. RM č. 450/17:1 ze dne 04.09.2017

130 Usn. ZM č. 105/17 ze dne 18.09.2017

129

Usn. ZM č. 103/17:2 ze dne 18.09.2017

Usn. ZM č. 127/17 ze dne 20.11.2017

132 05(OŽP) Dotace na činnost odborného lesního hospodáře za 2. čtvrtletí 2017 Dotace  ÚK Usn. ZM č. 128/17 ze dne 20.11.2017

131 07 (OŠ)

133 Dotace ze SR na přípravnou fázi Volby prezidenta republiky ČR v lednu 2018 Dotace SR - VPS SR Usn. ZM č. 129/17 ze dne 20.11.201706 (ODaSČ) 12.12.2017

125

126

04(OSV)
Státní příspěvek na výkon pěstounské péče - snížení

Dotace od MPSV Usn. ZM č. 133/17 ze dne 20.11.2017

Usn. ZM č. 132/17 ze dne 20.11.2017

12.12.2017

06(ODaSČ)
Neinvestiční dotace ze SR související s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

ČR
Dotace SR - VPS SR

Dotace ze SR  I. Část v rámci operačního programu Zaměstnanost - Asistent prevence 

kriminality v Chomutově
Dotace MPSV - OPLZZ Usn. ZM č. 130/17 ze dne 20.11.2017

Snížení dotace od ÚP Usn. ZM č. 131/17 ze dne 20.11.2017

15(MěPO)

15(MěPO)

17.10.2017

20.09.2017

17.10.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

145 Usn. ZM č. 174/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 175/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 176/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 177/17 ze dne 12.12.2017

Dotace na výdaje jednotek Sboru dobrovolných hasičů obcí na rok 2017 Dotace od MV - GŘHZS

Usn. ZM č. 178/17 ze dne 12.12.2017

12.12.2017

12.12.2017

Usn. ZM č. 137/17 ze dne 20.11.2017

Finanční rezerva

16(JSDH)

146

147

Dotace od MKDotace od MK na obnovu historických památek

148

149

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

12(PaM) 

02(OMM-PB)

10(OIT)

08(ÚKT)

04(OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče Dotace od ÚP

03(ORI)

Úprava rozpočtu na jednotlivých orj.  -  dotace od MPSV na činnosti vykonávané 

obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí
Dotace od MPSV

Dotace od MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, 17.listopadu 4728
Dotace od MŠMT07(OŠ)



6171 5499 - 919
-259 000 Kč

6171 - 920 -39 000 Kč
6409 - 01(OE) - 298 000 Kč Finanční rezerva

- 4116 13101 - 202 000 Kč
4222 5011 13101 - 150 000 Kč
4222 5031 13101 - 38 000 Kč
4222 5032 13101 - 14 000 Kč

- 4116 104513013 - 1 140 000 Kč
4222 5011 104513013 - 850 000 Kč
4222 5031 104513013 - 213 000 Kč
4222 5032 104513013 - 77 000 Kč

- 4116 104113013 - 268 000 Kč
4222 5011 104113013 - 200 000 Kč
4222 5031 104113013 - 50 000 Kč
4222 5032 104113013 - 18 000 Kč

- 4116 104513013 - 604 000 Kč
4223 5011 104513013 - 450 000 Kč
4223 5031 104513013 - 113 000 Kč
4223 5032 104513013 - 41 000 Kč

- 4116 104113013 - 134 000 Kč
4223 5011 104113013 - 100 000 Kč
4223 5031 104113013 - 25 000 Kč
4223 5032 104113013 - 9 000 Kč
3639 5169 - 31410000000 80 000 Kč
3639 5171 - 31410000000 60 000 Kč
2212 6121 237 1514000000 250 000 Kč Reko uličních vpustí a reko povrchů komunikací
2212 6121 237 1508000000 300 000 Kč Reko komunikace a chodníku ul. Čelakovského
3612 6121 - 31751000000 -490 000 Kč Sociální bydlení - Palachova
2219 6121 237 31707000000 -810 000 Kč
2219 5171 237 31707000000 260 000 Kč
3429 5139 - 1622000000 -200 000 Kč
3429 6121 - 1622000000 200 000 Kč
3639 6121 - 1624000000 50 000 Kč Budovy SMCh
3113 6121 31719000000 300 000 Kč ZŠ Na Příkopech - fasáda, dveře 
4349 6121 31727000000 -1 000 000 Kč Sociální centrum
4349 6121 31701000000 1 000 000 Kč Reko objektu Školní pěšina - dětská skupina

- 4122 13305 - 2 879 000 Kč
4359 5336 13305 - 2 879 000 Kč

- 4113 - - 137 000 Kč
1031 5336 - 3101 137 000 Kč
2221 5169 - - -146 000 Kč
2221 5499 - - -6 067 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - 6 213 000 Kč Finanční rezerva

- 4116 29013 - 1 055 000 Kč
1031 5336 29013 3101 1 055 000 Kč

- 4116 29014 - 99 000 Kč
1031 5336 29014 3101 99 000 Kč
6409 5229 - 199 -20 000 Kč Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím
3419 5222 - 199 20 000 Kč Neinv. příspěvky spolkům
3543 2112 - - 98 000 Kč
3543 5194 - - 98 000 Kč

- 4116 29013 - 1 761 000 Kč
1031 5336 29013 3101 1 761 000 Kč

- 4116 29004 -
-23 000 Kč

1031 5213 29004 - -23 000 Kč
- 4116 13010 - 24 000 Kč

4339 5169 13010 - 24 000 Kč

- 4122 28
543 000 Kč

1031 5336 28 3101 543 000 Kč

- 4116 29004 -
15 000 Kč

1031 5213 29004 - 15 000 Kč
- 4122 13305 902 000 Kč

4359 5336 13305 3104 902 000 Kč
3314 2132 - - 4 000 Kč Příjem z dlouhodobých nájmů SKKS
3314 5331 - 3102 4 000 Kč Navýšení provozního příspěvku SKKS

4116 103133063 305 69 000 Kč

4116 103533063 305 388 000 Kč
3113 5331 103133063 305 69 000 Kč
3113 5331 103533063 305 388 000 Kč

- 4116 103533063 31607000000 5 531 000 Kč
- 4116 103133063 31607000000 651 000 Kč

3299 5221 103533063 31607000000 1 614 000 Kč
3299 5221 103133063 31607000000 190 000 Kč
3299 5221 - 31607000000 95 000 Kč
3113 5336 103533063 31607000000 2 503 000 Kč
3113 5336 103133063 31607000000 295 000 Kč
3113 5331 - 31607000000 148 000 Kč
3111 5336 103533063 31607000000 296 000 Kč
3111 5336 103133063 31607000000 35 000 Kč
3111 5331 - 31607000000 18 000 Kč
3299 5011 103533063 31607000000 755 000 Kč
3299 5011 103133063 31607000000 89 000 Kč
3299 5011 - 31607000000 44 000 Kč
3299 5031 103533063 31607000000 254 000 Kč
3299 5031 103133063 31607000000 29 000 Kč
3299 5031 - 31607000000 15 000 Kč
3299 5032 103533063 31607000000 109 000 Kč
3299 5032 103133063 31607000000 13 000 Kč
3299 5032 - 31607000000 6 000 Kč
3299 5167 103533063 31607000000 -160 000 Kč
3299 5139 103533063 31607000000 -166 000 Kč

- 4116 103133063 701 28 000 Kč

- 4116 103533063 701 236 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) -14 000 Kč Finanční rezerva Finanční rezerva
6171 5011 103133063 701 20 000 Kč
6171 5011 103533063 701 175 000 Kč
6171 5011 - 701 10 000 Kč
6171 5031 103133063 701 5 000 Kč
6171 5031 103533063 701 44 000 Kč
6171 5031 - 701 2 000 Kč
6171 5032 103133063 701 2 000 Kč
6171 5032 103533063 701 16 000 Kč
6171 5032 - 701 1 000 Kč
6171 5038 103133063 701 1 000 Kč
6171 5038 103533063 701 1 000 Kč
6171 5038 - 701 1 000 Kč

- 4122 79 - -27 000 Kč
3741 5336 79 3105 -27 000 Kč

4116 17054 - 35 000 Kč
3741 5336 17054 3105 35 000 Kč

4216 17502 - 588 000 Kč
3741 6356 17502 3155 588 000 Kč
6409 2329 - - -1 714 000 Kč

- 4116 17035 31728000000 1 714 000 Kč
3639 5169 - 31728000000 -1 714 000 Kč
3639 5169 17035 - 1 714 000 Kč

- 4116 103133063 314 190 000 Kč
- 4116 103533063 314 1 073 000 Kč

3111 5336 103133063 314 190 000 Kč
3111 5336 103533063 314 1 073 000 Kč
6171 5169 - - -284 000 Kč Nákup služeb
6399 5909 - - 284 000 Kč Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
6112 5019 - 1211 -210 000 Kč Refundace - náhrada ušlého výdělku

Usn. RM č. 009/18 ze dne 15.01.2018 05.02.2018

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, určená pro Mateřskou školu 

Chomutov,  Jiráskova 4335, příspěvkovou organizaci

170 31(PZOO) Dotace od MMR na projekt Lanové centrum - Kamencové jezero pro PZOO, p.o.

174 12(PaM)
Úprava jednotlivých položek výdajové části rozpočtu na měsíční odměny poskytované 

dle nařízení vlády č. 37/2013

Usn. RM č. 746/17 ze dne 20.12.2017 19.01.2018

173 01(OE)
Finanční krytí v případě, že RSMCH bude souhlasit s vratitelným přeplatkem 

společnosti multigate, a.s.
Usn. RM č. 747/17 ze dne 20.12.2017 19.01.2018

Dotace od MŠMT172 07(OŠ)

Usn. RM č. 744/17 ze dne 20.12.2017 19.01.2018

171 03(ORI) Dotace od MMR na projekt Lanové centrum - Demolice hotelu U jezera pro PZOO, p.o. Usn. RM č. 745/17 ze dne 20.12.2017 19.01.2018

Dotace od MMR

Dotace od MMR

169 31(PZOO)
Snížení neinvestiční dotace z ÚK na realizaci projektu "O přírodě - přirozeně v přírodě" 

pro PZOO, p.o.
Usn. RM č. 743/17 ze dne 20.12.2017 19.01.2018

07(OŠ)

11.01.2018168 Usn. ZM č. 196/17 ze dne 12.12.2017

Dotace od ÚK 

07(OŠ)

03(ORI) Projekt Inkluzivní vzdělávání v Chomutově Dotace - Úřad vlády

07(OŠ)
Dotace od MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro základní a mateřské školy zřízené SMCH
Dotace od MŠMT

Dotace od MŠMT

11.01.2018

11.01.2018

08(ÚKT)

12(PaM)

03(ORI)

31(SoS Chomutov)

Udržitelnost projektů

Ostatní akce FRMK

Dětské hřiště

Sociální fond

31(MěLesy)

32(DPCHJ, a.s.)

05(OŽP)

157 01 (OE)

156 31(MěLesy)

153

Usn. ZM č. 179/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 182/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 183/17 ze dne 12.12.2017

11.01.2018

11.01.2018

162 Usn. ZM č. 190/17 ze dne 12.12.2017

154

155

158 Usn. ZM č. 186/17 ze dne 12.12.2017

159 Usn. ZM č. 187/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 184/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 185/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 194/17 ze dne 12.12.2017

167 Usn. ZM č. 195/17 ze dne 12.12.2017

161 Usn. ZM č. 189/17 ze dne 12.12.2017

163 Usn. ZM č. 191/17 ze dne 12.12.2017

164 Usn. ZM č. 192/17 ze dne 12.12.201731(SoS Chomutov)

166

165

Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2017 - dodatek č. 3,4 Dotace od ÚK 

31(SKKS)

160 Usn. ZM č. 188/17 ze dne 12.12.2017

150

Dotace od ÚP

Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2017 - dodatek č. 2 Dotace od ÚK 

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.201813(OVV)

31(MěLesy)

13.12.2017Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z Dotačního fondu rady 

statutárního města Chomutova projednávané v RSMCH 27.11.2017
Usn. RM č. 702/17 ze dne 04.12.2017

Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29013

151

152

Usn. ZM č. 180/17 ze dne 12.12.2017

Usn. ZM č. 181/17 ze dne 12.12.2017

Vrácení nevyčerpaného příspěvku zaměstnavatele na jazykové kurzy, životní pojištění 

a penzijní připojištění ze sociálního fondu zpět do rozpočtu  města

Dotace od ÚP na veřejně prospěsné práce a společensky účelná pracovní místa

Úprava rozpočtu investičních akcí

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

Jednotná platba na plochu od SZIF Dotace od SZIF

Úprava rozpočtu roku 2017 v návaznosti na dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 

d201500713 ze dne 16.12.2015

Příkazní smlouva s DPCHJ č. d201500713 ze dne 16.12.2015

Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29014

Dotace od MZe

04(OSV)

31(MěLesy)

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

Usn. ZM č. 193/17 ze dne 12.12.2017

05(OŽP)

Příspěvek města do veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ Výtěžek z prodeje kalendářů

Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29013 Dotace od MZe

Snížení objemu rozpočtu roku 2017 - dotace na výdadbu minálního podílu 

melioračních a zpevňujících dřevin při obnově porostu
Snížení dotace od Mze

Dotace od MŠMT

Dotace od MZe
Dotace na výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin při obnově 

porostu

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče Dotace od ÚP

Dotace od ÚK 
Příspěvek od ÚK KÚ v rámci Programu poskytování příspěvků na hospodaření v lesích 

ÚK na období let 2014 až 2020 pod ÚZ 28

Optimalizace finančních toků SKKS - odvody z dlouhodobých pronájmů do rozpočtu 

zřizovatelebv roce 2017

Dotace od MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Písečná 5144

Dotace od MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro základní a mateřské školy zřízené SMCH


